

**Referat af ekstraordinær generalforsamling,
Lørdag den 11. januar 2025, kl. 15.00
Sted: Jegum Café og Købmand, Blomstervangen 1, Jegum Ferieland, 6840 Oksbøl**

Dagsorden:

A. Valg af dirigent.

Bestyrelsen foreslår Gert Agerskov, der modtager valget. Dirigenten konstaterer, at den ekstraordinære generalforsamling er lovlig indvarslet, idet der er udsendt indkaldelse den 7. december 2024 på mail, nyhedsbrev og FB.

Ligeledes oplyser dirigenten, at der er 18 fremmødte, heraf 13 stemmeberettigede, til ekstraordinær generalforsamling.

B. Valg af revisor

BDO i Esbjerg har af strategiske årsager valgt at afhænde sine aktiviteter indenfor andelsbolig- og ejerforeningssegmentet. Det betyder, at Grundejerforeningen Jegum Ferieland skal have fundet en ny revisor og BDO har fundet en samarbejdspartner, som de anbefaler og som er villig til at overtage deres kunder. Revisionsfirmaet hedder RSM Danmark og de har indgående kendskab til andelsboliger og ejerforeninger. Bestyrelsen har drøftet en evt. overdragelse med RSM Danmark og parterne er nået til enighed om en aftale. Valget af ny revisor skal herefter formelt godkendes på en ekstraordinær generalforsamling.

Bestyrelsen foreslår hermed RSM Danmark som ny revisor.

Kassereren orienterede om, at der er udarbejdet udkast til aftalegrundlag på opgaven, og at honorar er fastsat til kr. 10.000 + moms kr.12.500.


Gurli Crone, Rønnebærvangen 25, spørger om bestyrelsen har indhentet tilbud fra andre revisorer?

Bestyrelsen v. Dorthe Kristiansen oplyser at det har man ikke i dette tilfælde, idet tilbuddet der er modtaget fra RSM Danmark, er en fair pris. Bestyrelsen har tidligere undersøgt sagen og der er ikke mange revisionsfirmaer, der er interesseret i at varetage regnskaber fra grundejerforeninger.

Forslaget sættes til afstemning og vedtages enstemmigt og med alle stemmer. RSM Danmark er hermed valgt som ny revisor for Jegum grundejerforening.

Der forelå ikke yderligere punkter til dagsorden, så generalforsamlingen blev hævet.

Referent: Jonna Thuesen, Nøddehaven 19.



Gert Agerskov
Dirigent



Magnus Schou
Formand for Grundejerforeningen